
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáiné a investčni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KUJIP01F5807

KUPNÍ SMLOUVA
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“)

I.
Smluvní strany

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava

(dále jen „kupující“

IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.
číslo účtu: 4200106166/6800

a

SETOS spol. s r.o.
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12006
se sídlem: K Bílému vrchu 2978/5, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
zastoupená: 
IČO:

Jiřím Bejšovcem, jednatelem 
46352163

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Komerční banka, a.s. 
114104051/0100

(dále jen „prodávající“'

II.
Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat a odevzdat Kupujícímu na 
základě a způsobem stanoveným v této Smlouvě 751 ks mobilních telefonů označení 
TCL 20L včetně originální baterie a 247 ks stativů označení Stativ Rollei Smartphone 
Traveler, Bluethooth ovládání (22638) (dále jen „Zboží“), a to výlučně nové Zboží (tj. 
nepoužité), originální, pocházející z oficiální distribuce výrobce a určené pro použití v 
České republice, a to včetně dokladů (zejména oficiálního záručního listu a tištěného 
návodu k použití v českém jazyce).

lil
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží řádně, včas, v náležité kvalitě a v souladu se 
všemi podmínkami a požadavky Kupujícího uvedenými v této Smlouvě. Prodávající se 
tedy zavazuje, že jím dodané Zboží splňuje veškeré podmínky a požadavky uvedené v 
této Smlouvě a dále se zavazuje kdykoli v době plnění této Smlouvy, na základě výzvy 
Kupujícího, předložit doklady potvrzující jejich splnění.

3.2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží podporované autorizovaným servisním střediskem 
výrobce na území České republiky.

1/11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáini a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

3.3. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou zaplatit za řádně a včas 
dodané a odevzdané Zboží Prodávajícímu cenu sjednanou v či V této Smlouvy. Kupující 
není povinen převzít Zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto Smlouvou. Za 
takto nepřevzaté Zboží není Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu jakoukoliv cenu.

3.4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Kupujícímu při výkonu 
podnikatelské činnosti na základě této Smlouvy s limitem pojistného plnění ve výši 
nejméně ve výši ceny Zboží dle čl V. této smlouvy. Tuto skutečnost je Prodávající 
povinen prokázat kdykoliv po dobu trvání tohoto smluvního vztahu na základě písemné 
výzvy Kupujícího tím, že doručí a předá kontaktní osobě Kupujícího uvedené v čl. IV. 
odst. 4.3 této Smlouvy pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný 
doklad o trvání pojištění do 7 kalendářních dnů od doručení této výzvy.

3.5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. vzhledem k tomu, že Kupující hodlá předmět 
plnění financovat částečně dotací ze strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v rámci projektu reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0020364 - Implementace Krajského akčního plánu II - Učíme 
se ze života pro život 2 je Prodávající povinen uchovávat veškeré doklady související s 
realizací předmětu této smlouvy do 31. 12. 2033, pokud právní předpisy nestanovují pro 
některé typy dokumentů dobu delší. Zhotovitel je dále povinen v této lhůtě poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (MŠMT ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost.

IV.
Místo a doba plnění

4.1 Místem dodání Zboží dle této Smlouvy je sídlo Kupujícího Kraj Vysočina, Odbor 
školství, mládeže a sportu, Věžní 28, 586 01 Jihlava.

4.2 Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy.

4.3 Prodávající se zavazuje vyzvat kontaktní osobu Kupujícího Mgr. Lucii Líbalovou, tel. 564 
602 930, e-mail: libalova.l@kr-vysocina.cz k převzetí Zboží min. 3 pracovní dny přede 
dnem faktického předání, a to elektronicky na kontaktní e-mail dané osoby. Za 
prodávajícího je k tomuto oprávněna kontaktní osoba Jakub Ondrejka,
teí.:+420 770 164 111, e-mail: ondrejka@setos.cz. V případě, že povinnost dle 
předchozí věty nebude ze strany Prodávajícího splněna, je kontaktní osoba Kupujícího 
oprávněna Zboží převzít až po uplynutí 1 pracovního dne ode dne, kdy se ze strany

2/11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáini a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Prodávajícího dozvěděla, že je Zboží připraveno k předání a převzetí. Termín dodání 
Zboží musí být v obvyklou pracovní dobu Kupujícího, nedohodnou-li se Smluvní strany 
jinak. Obvyklou pracovní dobou Kupujícího se rozumí pracovní den od 8.00 hod. do 
16.00 hodin. Řádné převzetí Zboží Kupujícím bude písemně potvrzeno formou 
předávacího protokolu (dodacího listu) podepsaného kontaktní osobou kupujícího.

4.4 Kupující se zavazuje provést předběžnou kontrolu dodaného Zboží vč. příslušenství a 
dokladů se Zbožím dodaných ihned při jeho převzetí. Kupující není povinen převzít 
Zboží, které vykazuje zjevné vady, zejména, pokud:

a) Zboží neodpovídá specifikaci uvedené v čl, II. této Smlouvy;

b) Zboží je poškozeno;

c) jsou porušeny originální obaly Zboží,

d) počet kusů Zboží neodpovídá předávacímu protokolu nebo,

e) kupní cena Zboží neodpovídá kupní ceně sjednané touto Smlouvou.

4.5 V případě, že Zboží vykazuje zjevné vady, Smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o 
vadách, který je přílohou předávacího protokolu (dodacího listu). Protokol o vadách bude 
obsahovat soupis veškerých vad Zboží zjištěných Kupujícím při převzetí Zboží. Zjevné 
vadné Zboží Kupující nepřevezme a toto Zboží není předmětem plnění. Prodávající je 
povinen do 3 pracovních dnů dodat Zboží bezvadné. Do odstranění vad uvedených v 
Protokolu o vadách není Kupující povinen podepsat předávací protokol a zaplatit 
dohodnutou kupní cenu.

4.6 Bude-li Zboží předáno neúplné nebo s vadami, které nebude možné odhalit při předání a 
převzetí Zboží, bude vada odstraněna v reklamačním řízení v souladu čl. Vlil, této 
Smlouvy.

V.
Kupní cena a platební podmínky

5.1 Cena Zboží dle této Smlouvy je na základě dohody smluvních stran stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná následujícím způsobem:
plnění cena v Kč bez DPH sazba DPH v % cena v Kč včetně DPH

1 ks mobilního 
telefonu 
uvedeného v čl. II. 
odst. 2.1 této 
smlouvy

4 000 Kč 21% 4 840 Kč

751 ks mobilního 
telefonu 
uvedeného v čl. II. 
odst. 2.1 této 
smlouvy

3 004 000 Kč 21% 3 634 840 Kč

3/11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáiní a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

1 ks stativu 
uvedeného v čl. II. 
odst. 2.1 této 
smlouvy

530 Kč 21% 641,30 Kč

247 ks stativu 
uvedeného v čl. II. 
odst. 2.1 této 
smlouvy

130 910 Kč 21% 158 401,10 Kč

celková cena za 
mobilní telefony a 
stativy

3 134 910 Kč 21% 3 793 241,10 Kč

5.2 Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně daňových předpisů, bude cena díla 
upravena dodatkem ke Smlouvě.

5.3 Cena Zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným a včasných dodáním Zboží 
Kupujícímu, zejména náklady na dopravu, obalové materiály a ekologickou likvidaci 
obalových materiálů a jiného odpadu vzniklého v důsledku dodávky Zboží, a rovněž 
náklady spojené s případnou nápravou dodání vadného Zboží a záručního servisu.

5.4 Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou 
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a rovněž název 
projektu Implementace Krajského akčního plánu II - Učíme se ze života pro život 2 a 
reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0020364. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou fhůtou splatnosti.

5.5 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.

V.
Vlastnictví a přechod nebezpečí škody na Zboží

6.1 Kupující se stává vlastníkem dodaného Zboží v okamžiku, kdy je od Prodávajícího 
převezme, k čemuž dochází okamžikem podpisu předávacího protokolu (dodacího listu). 
Týmž okamžikem přechází nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího..

4/11



EVROPSKÁ UNIE
Evropske strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

7.1

X 7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

VII.
Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje, že jím dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoli faktickými 
vadami. Prodávající poskytuje na dodávané Zboží záruku za jakost v délce 36 měsíců, 
která se vztahuje rovněž na záruku na baterii. V případě Zboží s integrovanou baterií, 
která ztratí během záruční doby běžným užíváním kapacitu a Zboží nebude po nabití 
umožňovat provoz po dobu než 6 hodin, je Prodávající povinen v rámci záruky zajistit 
výměnu baterie s tím, že cena nové baterie bude uhrazena Kupujícím, a to maximálně 
ve výši ceny na trhu v místě a čase obvyklé.

Záruka za jakost počíná běžet dnem převzetí Zboží Kupujícím, resp. okamžikem 
podepsání předávacího protokolu (dodacího listu).

Vlil.
Odpovědnost za vady, reklamace

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu způsobenou 
při plnění předmětu této Smlouvy dle platných a účinných právních předpisů České 
republiky a této Smlouvy a případně vzniklou škodu či jinou újmu jsou povinny si 
nahradit.

Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu či jinou újmu nebo prodlení 
způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst 2 
Občanského zákoníku.

Případné vady dodaného Zboží je Kupující povinen reklamovat neprodleně po jejich 
zjištění. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních vlastností Zboží 
nebo jeho částí, odchylka od technických požadavků Kupujícího uvedených této 
Smlouvě, účelu, k němuž se takové Zboží užívá, či hlediska bezpečnosti tohoto Zboží. 
Prodávající odpovídá za vady zjevné i skryté, které má Zboží v době jeho předání 
Kupujícímu, a dále za ty, které se na Zboží vyskytnou v záruční době uvedené v čl. VII. 
této Smlouvy.

Kupující se zavazuje vady Zboží uplatnit písemně na e-mail kontaktní osoby 
Prodávajícího s tím, že je povinen Prodávajícího informovat minimálně o charakteru 
vady Zboží, aby Prodávající byl schopen určit, zda lze vadu odstranit v místě plnění 
(dodání) či nikoliv.

Prodávající se zavazuje odstranit vadu, resp. zajistit nápravu dodávky vadného Zboží, a 
to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 pracovních dnů ode dne reklamace 
Zboží, případně s ohledem na povahu věci ve lhůtě delší, bude-li v tomto učiněna 
dohoda Smluvních stran. S ohledem na skutečnost, že zboží bude po dodání zapůjčeno 
partnerům projektu, je za kupujícího oprávněn provést reklamaci zástupce kteréhokoliv 
partnera uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající se zavazuje opravit vadu v 
místě sídla partnera dle přílohy č. 1 této smlouvy, bude-li to s ohledem na povahu vady 
možné. V případě, že nebude možné odstranit vadu Zboží v tomto místě je Prodávající 

5/11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

povinen vadné Zboží na vlastní náklady odvést a Kupujícímu poskytnout náhradní 
kvalitativně odpovídající Zboží po celou dobu řešení reklamace. Smluvní strany jsou 
oprávněny ad hoc sjednat odlišný způsob řešení reklamace. U reklamovaného Zboží, 
které bylo vyměněno za bezvadné či opraveno na základě oprávněné reklamace, běží 
nová záruční doba ode dne předání nového či opraveného Zboží Kupujícímu.

8.6 Smluvní strany sjednávají, že záruka ani odpovědnost za vady se nevztahuje na běžné 
opotřebení součástí, ani vady Zboží způsobené nevhodnou manipulací, skladováním 
nebo užitím na straně Kupujícího, vyjma případu záruky u Zboží s integrovanou baterií 
uvedeném v čl. VII. této Smlouvy. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny 
po přechodu nebezpečí škody na Kupujícího, a nezpůsobil je Prodávající.

8.7 Prodávající odpovídá za vady Zboží způsobené dopravou Zboží na místa plnění bez 
ohledu na to, prostřednictvím jaké osoby tuto dopravu zajišťuje.

8.8 Prodávající odpovídá za vady Zboží, které se na něm vyskytnou po uplynutí záruční 
doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy či z 
platných a účinných právních předpisů České republiky.

IX.
Sankce

9.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží se Prodávající zavazuje zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny dodávky v Kč vč. DPH, a to za 
každý i započatý den prodlení. Nárok Kupujícího na náhradu škody či jiné újmy zůstává 
tímto ustanovením nedotčen.

9.2 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady, za 
kterou nese Prodávající odpovědnost, se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a jednotlivou vadu. 
Nárok Kupujícího na náhradu škody či jiné újmy zůstává tímto ustanovením nedotčen.

9.3 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny dle této Smlouvy vzniká 
Prodávajícímu nárok na zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právním 
předpisem, kterým se určuje výše úroků z prodlení.

9.4 Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku nároku Kupujícího na více smluvních 
pokut uložených Prodávajícímu dle této Smlouvy se takové pokuty sčítají.

9.5 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy a nedotýká se nároku na náhradu škody či jiné újmy v plné výši.

9.6 Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty a nároky na náhradu škody či jiné újmy 
jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy budou oprávněnou Smluvní stranou 
vůči povinné Smluvní straně uplatněny.

6/11



EVROPSKÁ UME
Evropské strtskturáin a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

9.7 1 Smluvní strany sjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu nebo vzniklou škodu či jinou 
újmu vyjádřitelnou v penězích je Kupující oprávněn jednostranně započíst formou 
jednostranného zápočtu proti jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) Prodávajícího 
proti Kupujícímu z tituíu zaplacení části kupní ceny dle této Smlouvy, V případě, že 
Kupující uplatní nárok na úhradu smluvní pokuty dle této Smlouvy, je Prodávající 
povinen reflektovat pohledávku Kupujícího v příslušné faktuře.

X.
Trvání smlouvy a její ukončení

10.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne řádného splnění veškerých 
závazků z této Smlouvy vyplývajících.

10.2 Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Prodávající v 
prodlení s řádným dodáním Zboží po dobu delší než 14 pracovních dnů. Před 
odstoupením od této Smlouvy je Kupující povinen vyzvat Prodávajícího k řádnému 
dodání Zboží a poskytnout mu k tomu lhůtu nejméně 2 pracovních dnů.

10.3 Odstoupení od této Smlouvy ze strany Kupujícího je dále možné v případě, že:

a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Prodávajícího nebo insolvenční návrh 
bude zamítnut pro nedostatek majetku Prodávajícího v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů;

b) Prodávající vstoupí do likvidace;

c) proti Prodávajícímu či některému z členů statutárního orgánu Prodávajícího je 
zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

10.4 Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně.

10.5 V případě odstoupení od této Smlouvy má Kupující nárok na náhradu nákladů, které 
prokazatelně vznikly či vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního Zboží. 
Odstoupením od této Smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu platně vzniklý v 
době před odstoupením.

10.6 Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit za podmínek 
stanovených Občanským zákoníkem.

10.7 Kupující je oprávněn tuto Smlouvu jednostranně písemně vypovědět, a to i bez udání 
důvodu. Smluvní vztah zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 1 týden a počíná 
běžet den následující po dni, ve kterém byla písemná výpověď prokazatelně doručena 
Prodávajícímu.

10.8 Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu v případě předčasného ukončení 
smluvního vztahu založeného touto Smlouvou nezbytnou součinnost tak, aby 
Kupujícímu nevznikala škoda či jiná újma.

7/11



EVROPSKÁ UNIE
Evropske strukturální á investiční fandy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran s výjimkou změny čl. IV. odst. 
4.3 této Smlouvy a identifikačních údajů smluvních stran uvedených v čl. I. této Smlouvy. 
Tyto změny budou pouze neprodleně písemně oznámeny druhé smluvní straně.

11.2 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že 
souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

11.4 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek této Smlouvy.

11.5 Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy 
osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

11.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv. 
Datum podpisu této smlouvy se určuje z data připojených elektronických podpisů.

11.7 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - seznam partnerů

V....................... dne.................... V Jihlavě dne..................

Digitálně podepsal
Jiří Bejšovec

Bejšovec Datum: 2021.10.12 
16:15:18+02'00'

QN Hr -n Digitálně podepsaí
NLl-dil RNDr Jan Břížďala

R říŽH AIA Datum: 2021.10.18 DI 2udid 09:1 9:40 +02’00

za Prodávajícího
Jiří Bejšovec

Jednatel

za Kupujícího 
RNDr. Jan Břížďala 

člen Rady Kraje Vysočina

8/11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáini a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Příloha č. 1 - seznam partnerů
Název Adresa sídla
Meruzalka - Montessori základní škola v Polné lndusova/210, 588 13 Polná
ScioŠkola Jihlava - základní škola, s.r.o. Havlíčkova 1395/30, 586 01 Jihlava
Základní škola a Materská škola Budkov, okres Třebíč Budkov 5, 675 42 Budkov
Základní škola a Mateřská škola Hořepník Nám. Prof. Bechyně 53, 394 21 Hořepník
Základní škola a Mateřská škola Lukavec Na Podskalí 282, 394 26Lukavec
Základní škola a Mateřská škola Malec Maleč 77, 582 76 Maleč
Základní škola a mateřská škola Sněžné, příspěvková 
organizace Sněžné 96, 592 03 Sněžné

Základní škola a Mateřská škola Strážek, příspěvková 
organizace Strážek 27, 592 53 Strážek

Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres 
Jihlava, příspěvková organizace

Velký Beranov 331, 588 21 Velký 
Beranov

Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov, 
příspěvková organizace

Větrný Jeníkov 171, 588 42 Větrný 
Jeníkov

Základní škola a Mateřská škola Ždirec nad Doubravou Chrudimská 77, 582 63 Ždirec nad 
Doubravou

Základní škola a Praktická škola Chotěboř Hradební 529, 583 01 Chotěboř
Základní škola a Praktická škola Moravské Budějovice, 
Dobrovského 11

Dobrovského 11, 676 02 Moravské 
Budějovice

Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí Poštovní 1663/3, 594 01 Velké Meziříčí

Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615 Nádražní 615, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem

Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková 
organizace Jungmannova 3298/6, 586 01 Jihlava

Základní škola Jihlava, Křížová 33, příspěvková organizace Křížová 1367/33, 586 01 Jihlava
Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 579 Husova 579, 675 71 Náměšť nad Oslavou
Základní škola Nížkov Nížkov 11,592 12 Nížkov
Základní škola Okříšky, příspěvková organizace J. A. Komenského 87, 675 21 Okříšky
Základní škola Pelhřimov, Osvobození 1881, příspěvková 
organizace Osvobození 1881, 393 01 Pelhřimov

Základní škola Senožaty, okres Pelhřimov Senožaty 184, 394 56 Senožaty
Základní škola Třebíč, Benešova 585 Benešova 585, 674 01 Třebíč
Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 
44/12 Václavské nám. 44/12, 674 01 Třebíč

Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 Komenského 715/2, 591 01 Žďár nad
Sázavou

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, 
příspěvková organizace

Palachova 2189/35, 591 01 Žďár nad 
Sázavou

Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 Švermova 1132/4, 591 01 Žďár nad
Sázavou

Základní škola Želiv, okres Pelhřimov Želiv 220, 394 44 Želiv

Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a Střední 
odborná škola uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou

Sázavská 547, 582 91 Světlá nad
Sázavou

Akademie práva, pedagogiky a podnikání, s.r.o. Střední 
škola Třebíč Znojemská 1027, 674 01 Třebíč

Biskupské gymnázium
U Klafárku 1685/3, 591 01 Žďár nad 
Sázavou

9/11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturóini o investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola Školní 764, 396 01 Humpolec
Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov
Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské
Budějovice, Tyršova 365

Tyršova 365, 676 02 Moravské 
Budějovice

Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem
Nádražní 760, 593 01 Bystřice nad
Pernštejnem

Gymnázium dr. A.Hrdličky, Humpolec, Komenského 147 Komenského 147, 396 01 Humpolec
Gymnázium Havlíčkův Brod Štáflova 2063, 580 01 Havlíčkův Brod
Gymnázium Chotěboř Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř
Gymnázium Jihlava Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava
Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč Hradecká 235, 588 56 Telč
Gymnázium Třebíč Masarykovo nám. 116/9, 674 01 Třebíč
Gymnázium Velké Meziříčí Sokolovská 235/27, 594 01 Velké Meziříčí
Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami 
Nové Město na Moravě

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město 
na Moravě

Gymnázium Žďár nad Sázavou
Neumannova 1693/2, 591 01 Žďár nad
Sázavou

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel
Velké Meziříčí U Světlé 855/36, 594 23 Velké Meziříčí
Katolické gymnázium Třebíč Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč
Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod Bratříků 851, 580 02 Havlíčkův Brod
Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Třebíč Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava
Soukromá střední škola zemědělská s.r.o. Pozďatín č. p. 83, 675 03 Pozďatím

Střední odborná škola Nové Město na Moravě
Bělisko 295, 592 31 Nové Město na
Moravě

Střední odborná škola sociální u Matky Boží Jihlava Fibichova 978/67, 586 01 Jihlava
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 
Pelhřimov Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov
Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 
Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod
Střední průmyslová škola Třebíč Manž. Curieových 734, 674 01 Třebíč

Střední škola gastronomická Adolpha Kolpinga
U Klafárku 1685/3, 591 01 Žďár nad 
Sázavou

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad 
Sázavou, s.r.o.

Komenského 972, 591 01 Žďár nad
Sázavou

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava Tř. Legionářů 1572/3, 586 01 Jihlava

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79, 676 02 Moravské 
Budějovice

Střední škola stavební Jihlava Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava
Střední škola stavební Třebíč Kubišova 1214, 674 01 Třebíč
Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín, 
Hálkova 42 Hálkova 42, 586 01 Jihlava
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Havlíčkův Brod Masarykova 2033, 580 02 Havlíčkův Brod

10/11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Žďár nad Sázavou

Dvořákova 404, 591 01 Žďár nad
Sázavou

Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá střední 
odborná škola s. r. o. Rantírovská 9, 586 01 Jihlava
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Jihlava, s. r. o. Brněnská 2386/68, 586 01 Jihlava
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko- 
technická Bystřice nad Pernštejnem

Dr. Veselého 343, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad 
Sázavou

Študentská 761, 591 01 Žďár nad
Sázavou

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, 
zemědělská a zdravotnická Třebíč Žižkova 505, 674 01 Třebíč
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední 
odborné učiliště technické Chotěboř Na Valech 690, 583 29 Chotěboř

11/11


